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FICHA TÉCNICA / TECHNICAL DATA; Name; Elypse - Elis (2 names ) 

Boca útil Camara / Useful chamber measures: 374 X 324X 453mm
Peso / Weight: 130 Kg
Pot. Nominal / Nominal Power; 9 Kw
Rendimiento / Efficiency: 78 %
Combustible Leña / Wood Burning
Norma / Standard: EN 13240
Depresion en el Tiro : 5 a 12 Pa

Dibujado
Proyectado
Comprobado
Escala

1:10

Nombre

---
--- ---

Fecha
22/08/2016

---

Firma

ESTC_C001_Leña_Elypse R1)
Tolerancias generales

<5 +/-
5-25 +/-
25-50 +/-

50-100 +/-
>100 +/-  a +/-

MACC Plano N : -Ferlux
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