

	Nombre	Fecha	Firma	Ferlux		Plano N : -	
Dibujado	MACC	22/08/2016					
Proyectado							
Comprobado							
Escala		•			Toleran	cias gener	ales
1:10	ESTC_C001_Leña_Elypse R1)				<5 +/- 5-25 +/- 25-50 -		50-100 +/- >100 +/- a +/-